// села Кицканы Тигинского уезда 

Гончарук И.Ф. 

124. Личное дело начальника отдела / 1 Лапйшнянской Rездной префекту-
ры иколау В. . 

125. Опись № 1 дел постоянного хра-
нения за 1938-1940 гг. 7 

126. Опись № 2 дел постоянного хра-
нени.я эа 1938-1940 гг. 14 

Н опись внесено 126 (сто двадцать шесть) дел с №1 оо №126, 

Опись составила: 

Начальник отдела НСА 

СОГЛАС0l3АНО 

МССР 

3 

Е.А.ЛЕВИНА 

ПЕРЕВОДНАЯ ТАБЛИЦА 

к опися фонда }. 1433 "правление Днестровского края" 

Старые . hовые но ера 
. Старые . Новые номера . . . 

нohiepa по: :но ера по: 
. . 

описи :фонда:описи: